

## Echipamente de protectie a muncii

I.D.: 64374204

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.675,58 RON - 5.675,58 RON

---

Descriere: 1. RAVEN XT S3 BOCANCI INALTI DE IARNA BUC 9 124,02 1116,18 2. CIZME PVC NEGRE S39 BUC 1 42,00 42,00 3. CIZME PVC NEGRE S40 BUC 2 42,00 84,00 4. CIZME PVC NEGRE S41 BUC 1 42,00 42,00 5. CIZME PVC NEGRE S42 BUC 2 42,00 84,00 6. CIZME PVC NEGRE S43 BUC 2 42,00 84,00 7. CIZME PVC NEGRE S46 BUC 1 42,00 42,00 8. PLC PELERINA DUREN C BUC 9 31,93 287,37 9. JACHETA LUCRU S50 BUC 1 69,75 69,75 10. JACHETA LUCRU S52 BUC 4 69,75 279,00 11. JACHETA LUCRU S56 BUC 4 69,75 279,00 12. SCURTA DE IARNA 5 IN 1 LEEDS BUC 9 230,99 2078,91 13. PANTALON LUCRU S48 BUC 1 60,50 60,50 14. PANTALON LUCRU S52 BUC 5 60,50 302,50 15. PANTALON LUCRU S54 BUC 2 60,50 121,00 16. PANTALON LUCRU S50 BUC 1 60,50 60,50 17. PANTALON CU PIEPTAR LUCRU S48 BUC 1 71,43 71,43 18. PANTALON CU PIEPTAR LUCRU S52 BUC 5 71,43 357,15 19. PANTALON CU PIEPTAR LUCRU S54 BUC 2 71,43 142,86 20. PANTALON CU PIEPTAR LUCRU S50 BUC 1 71,43 71,43

---